
ZARZĄDZENIE NR 12/19
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  41 520,00 zł (słownie:  czterdzieści jeden 
tysięcy pięćset dwadzieścia złotych  00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 41 520,00 zł ( słownie:  czterdzieści jeden 
tysięcy pięćset dwadzieścia złotych 00/100)  zgodnie z  załącznikiem  Nr 2. Budżet gminy na 2019 rok po 
dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  18 931 394,00WYDATKÓW:  
21 261 882,00Budżet zamyka się deficytem w wysokości 2 330 488,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

p.o. Zastępcy Wójta

Ludwik Megier

Id: 2F861BF6-62B2-4734-9B58-7B7786085F33. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 199 594,00 7 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

8 800,00 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00 700,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

16 400,00 3 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 400,00 3 200,00

Zasiłki stałe 48 600,00 5 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 600,00 5 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 534,00 - 1 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,00 - 1 400,00

855 Rodzina 4 057 443,00 - 49 220,00

Świadczenie wychowawcze 2 455 200,00 - 50 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 450 000,00 - 50 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 780,00

18 972 914,00 - 41 520,00

85228

85214

85216

85501

85503

Razem:

2 400 000,00

9 134,00

5 600,00

4 008 223,00

2 405 200,00

780,00

780,00

18 931 394,00

Rozdział Po zmianie

207 294,00

85213 9 500,00

6 700,00

19 600,00

19 600,00

53 800,00

53 800,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 22 lutego 2019 r.

Id: 2F861BF6-62B2-4734-9B58-7B7786085F33. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 587 187,00 2 587 187,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 092 961,00 2 092 961,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 78 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 585 459,00 593 159,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

8 800,00 9 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 800,00 9 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

99 800,00 103 000,00

3110 Świadczenia społeczne 51 400,00 54 600,00

Zasiłki stałe 48 600,00 53 800,00

3110 Świadczenia społeczne 48 600,00 53 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 5 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 5 600,00

855 Rodzina 4 076 540,00 4 027 320,00

Świadczenie wychowawcze 2 455 200,00 2 405 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 413 250,00 2 364 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 972,00 222,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 58,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 7,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 230,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 160,00

21 303 402,00 21 261 882,00Razem: -41 520,00

160,00

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

10 000,00

-10 000,00

7 700,00

700,00

700,00

85214

85213

85216

85228

85501

85503

3 200,00

5 200,00

3 200,00

5 200,00

-1 400,00

-1 400,00

-49 220,00

-50 000,00

-49 250,00

-750,00

780,00

325,00

58,00

7,00

230,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 22 lutego 2019 r.

Id: 2F861BF6-62B2-4734-9B58-7B7786085F33. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 800,00 - 1 400,00 8 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 - 1 400,00 5 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,00 - 1 400,00 5 600,00

855 Rodzina 4 041 140,00 - 49 220,00 3 991 920,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 450 000,00 - 50 000,00 2 400 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 450 000,00 - 50 000,00 2 400 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 780,00 780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 780,00 780,00

4 079 566,00 - 50 620,00 4 028 946,00Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 12/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 22 lutego 2019 r.

Id: 2F861BF6-62B2-4734-9B58-7B7786085F33. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 800,00 - 1 400,00 8 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 - 1 400,00 5 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 - 1 400,00 5 600,00

855 Rodzina 4 041 140,00 - 49 220,00 3 991 920,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 450 000,00 - 50 000,00 2 400 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 413 250,00 - 49 250,00 2 364 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 972,00 - 750,00 222,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 780,00 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 325,00 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 58,00 58,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 7,00 7,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 230,00 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 160,00 160,00

4 079 566,00 - 50 620,00 4 028 946,00Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 12/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 22 lutego 2019 r.

Id: 2F861BF6-62B2-4734-9B58-7B7786085F33. Podpisany Strona 1




